
 

Avenida Governador José Malcher nº 1291, CEP 66.060-230 – Nazaré, Belém-PA, Brasil. 

 

 

 

PORTARIA Nº 2.686/2023 – GABS/SEMEC 

 

 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições 

legais, conferidas pelo Decreto Municipal nº 106.414/2023 – PMB, de 01 de Março de 2023, 

 

 

R E S O L V E: 

 

 

Designar a servidora, Sinara Bernardo Dias, matrícula nº 0348880-014, para 

fiscalizar o Contrato nº 126/2023 – SEMEC, procedente do processo administrativo nº 

14806/2023 – SEMEC, firmado com a Organização Social, PARÁ 2000, inscrita no 

CNPJ/MF sob o nº 03.584.058/0001-18, através de seu representante legal, Sr. Ruan Carlos 

Rocha dos Santos, tendo como objeto a locação do espaço HANGAR CONVENÇÕES E 

FEIRAS DA AMAZÔNIA para realização do 20º DIÁLOGO DE SABERES DA RME DE 

BELÉM, nas datas de 11 e 12 de dezembro de 2023. 

 

Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua Publicação. 

Revoguem-se as disposições em contrário. 

Belém/PA, 04  de dezembro de 2023. 

 

 

 

 

 

________________________________________________ 
ARACELI MARIA PEREIRA LEMOS 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BELÉM – SEMEC 

 

 

 

 

 


		2023-12-04T10:28:14-0300
	ARACELI MARIA PEREIRA LEMOS:08238170249




